
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Metodika 
hodnocení výzkumných organizací 

(Metodika 2025+) 
 

Příloha č. 2 – Formát souhrnné zprávy pro výzkumnou 
organizaci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

FORMÁT SOUHRNNÉ ZPRÁVY PRO VÝZKUMNOU ORGANIZACI 

Agregace kompletního hodnocení v Modulech 1-5 podle M24+ 
 

 
Segment 
 

 
Název výzkumné organizace 

Hx Hx Hx Hx Hx 

     

Dominantní obory Podle portfolia VO 

 
Mise 

 
Základní stručná anotace (blíže v části B) 

  

Modul 1  
 +  
Modul 2  
 

OP1 … 
OP2 … 
OP3 … 
OP4 … 
OP5 … 
OP6 … 
 
Stručné shrnutí/agregovaný výrok hodnocení na národní úrovni. 
 

Modul 3 
+ 
Modul 4 
+ 
Modul 5 
 
 
 

 
M3 … 
 
M4 … 
 
M5 … 
 
Stručné shrnutí/agregovaný výrok na úrovni poskytovatele 
 
 

  
  

Kompletní tripartitní 
jednání 

 
 
Návrh agregace v Modulech 1 a 2 z pohledu hodnocení 
na národní úrovni a návrh hodnocení (a-d). 
 
Návrh agregace v Modulech 3 až 5 z pohledu hodnocení 
na úrovni poskytovatele a návrh hodnocení (a-d). 
 
Stručné vyjádření zástupců RVVI a poskytovatele k navrženému 
škálování. 
 
Zařazení výzkumné organizace na škále dle části 5.4 
Metodiky výzkumných organizací (A-D).  
 

IP DKRVO Komentář k výši IP DKRVO 

 

 

 

 

 

 

 



 

A. Souhrnné přehledové informace o VO z hodnocení na národní úrovni 
 

  Modul 1: Hodnocení v Modulu 1 za dané pětileté období 

 

Název 
výzkumné 
organizace 

Oborová skupina 
Známka 

1 
Známka 

2 
Známka 

3 
Známka 

4 
Známka 

5 
N 

 

1. Natural Sciences       

1. Přínos k poznání       

1. Společenská 
relevance 

      

2. Engineering and 
Technology 

      

2. Přínos k poznání       

2. Společenská 
relevance 

      

3. Medical and Health 
Sciences 

      

3. Přínos k poznání       

3. Společenská 
relevance 

      

4. Agricultural and 
veterinary sciences 

      

4. Přínos k poznání       

4. Společenská 
relevance 

      

5. Social Sciences       

5. Přínos k poznání       

5. Společenská 
relevance 

      

6. Humanities and the 
Arts 

      

6. Přínos k poznání       

6. Společenská 
relevance 

      

Celkem        

Podíl v %       
 

 

 

 

  
  



Modul 2: za dané pětileté období: 
 
Publikační aktivita ve WoS v hlavních oborech 
 

 

Název 
výzkumné 
organizace 

Obor FORD 
Počet 

výstupů 
v D 1 
Abs. 

v D1 
% 

v Q1 
Abs. 

v Q1 
% 

Q1 
ČR 

Q1 
EU 

Q1 
svět 

 1. 1 Mathematics         

…         

 

 

 

Oborové kapacity: Počet autorů dle RIV po oborech pro VO v daném období 

 

Název výzkumné 
organizace 

FORD Počet autorů dle RIV 

… 

  

… … 

  
 

 

 

Statistické přehledy o druzích výsledků VO dle RIV 

 

… … … 

… 

  

… … 

  

 

 

 

 

 

 

Součástí části A jsou též kompletní zveřejněné dokumenty národní úrovně hodnocení    

dostupné https://hodnoceni.rvvi.cz/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://hodnoceni.rvvi.cz/


B. Souhrnné přehledové informace o VO z hodnocení na úrovni 
poskytovatele 
 

Modul 3 - souhrnné hodnocení a vyjádření evaluačního panelu1  

 

Modul 4 - souhrnné hodnocení a vyjádření evaluačního panelu 

 

Modul 5 - souhrnné hodnocení a vyjádření evaluačního panelu 

 

Souhrnné hodnocení a vyjádření evaluačního panelu pro Moduly 3-5 

 

Souhrnné vyjádření poskytovatele pro Moduly 3-5 

 

Základní parametrické údaje o VO 

Cílem této části je uvedení informací napříč segmenty poskytovatelem, které poskytnout 

kontextovou informaci nad rámec výstupů hodnocení v části A, a nad rámec výstupů evaluačních 

panelů. Jedná se typicky o údaje, které poskytovatel sbírá jako podklad v rámci svého hodnocení 

v Modulu 3 a 4 dle části 4.2 Metodiky. Základní parametry mohou dodat žádoucí kontext k celkové 

výkonnosti VO. Předpokládá se napříč segmenty uvedení základních parametrů jako je oborová 

kapacita (vyjádřená finančně či počty zaměstnanců), přehled významných mezinárodních grantů 

(kde to je dle segmentu relevantní), přehled aktivit směřujících k transferu výsledků výzkumu, 

informace o významné výzkumné infrastruktuře apod. S ohledem na různou misi VO se předpokládá, 

že bude tato část rozdělena na základní (aplikovanou na všechny segmenty), a volitelnou pro 

zohlednění různých segmentů. 

 

Součástí části B je též evaluační zpráva dle části 4.4 Metodiky výzkumných organizací 

 

 
1 Resp. odborného poradního orgánu poskytovatele 


